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Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.254.2018

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  23  sierpnia  2018  r.  w  sprawie

wykoszenia ciągu pieszego będącego połączeniem ul. Koło i  bulwaru nad rzeką Bystrzycą

uprzejmie informuję, że wykoszenie oraz oczyszczenie ww. terenu zostało zlecone i wykonane

dnia 31 sierpnia 2018 r. W załączeniu przesyłam dokumentację fotograficzną.

W  zakresie  lokalizacji  ciągów  pieszych  lub  pieszo-jezdnych  łączących  ul.  Koło

i ul. Janowską z  ul.  Nadbystrzycką  uprzejmie  informuję,  że  na przedmiotowym terenie  nie

obowiązuje  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego.  Obecnie  obowiązujące

studium uwarunkowań  i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  -  z  uwagi  na  dużą

ogólność  opracowania  –  nie  wskazuje  lokalizacji  ciągów  pieszych.  Projekt  nowej  edycji

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego realizowany w oparciu

o Uchwałę nr  1076/XLIII/2010 z dnia 24.06.2010 w sprawie przystąpienia do sporządzenia

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Lublin - zawiera

planszę  określającą  przebieg  głównych  ciągów pieszych  i  rowerowych  (tom  II,  „Kierunki”

- fragment  w  załączniku).  W  ww.  opracowaniu  uwidoczniony  jest  planowany  przebieg

połączenia pieszego pomiędzy ul. Janowską a ul. Nadbystrzycką. Obecnie dla tego terenu,

równolegle  z  pracami  nad  dokumentem  studium,  opracowywany  jest  miejscowy  plan

zagospodarowania  przestrzennego  w  oparciu  o  Uchwałę  nr  592/XXIV/2012  Rady  Miasta

Lublin z dnia 18 października 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu  zagospodarowania  przestrzennego  Ekologicznego  Systemu  Obszarów  Chronionych

Miasta  Lublin  dla  wybranych  terenów  położonych  w  rejonach  dolin  rzecznych  –  rejon

Bystrzyca Wrotków – CZĘŚĆ V. Plan jest na etapie koncepcyjnym i jego ostateczny kształt

zależał będzie od ewentualnego uchwalenia nowego studium.
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W dokumentach archiwalnych projektowane ciągi piesze w tym rejonie uwidocznione są

w  „Koncepcji  zagospodarowania  terenu  –  Lublin  –  Park  Majdan”  z  1974  r.  (fotografia

fragmentu projektu – w załączniku). Projekt ten nie został zrealizowany. 

W  archiwum  Wydziału  Planowania  znajdują  się  także  zdjęcia  lotnicze  z  1993  r.,

na których widoczny jest faktyczny przebieg ścieżek pieszych z tego okresu (fragment zdjęcia

w załączniku).  Ogólny  plan zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin z  1986  r.

nie wskazuje  przebiegu  ciągów pieszych.  Materiały  archiwalne  są  do  wglądu  w archiwum

Wydziału Planowania (ul. Wieniawska 14 pok. 1009). 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki:
1. Dokumentacja fotograficzna z dnia 31.08.2018 r.
2. Fragment projektu studium - ciągi piesze
3. Koncepcja Parku Majdan z 1974 r.
4. Zdjęcie lotnicze z 1997 r.
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